527632 STAGING CI3000127438 90.00 40 40 36.19 1447.62 2.50 36.19 2.50 36.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1520.00

5 554121 Eco Valley Organic 
Green Tea - Ginger 
Mulethi Lemon 42.5 g

554121 STAGING CI3000139657 220.00 40 40 159.24 6369.52 2.50 159.24 2.50 159.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6688.00

Total: 480 480 26853.24 671.33 671.33 0.00 0.00 0.00 28195.90

Amount 
(INR) :

Twenty Eight Thousand One Hundred and Ninety Five and Ninety paisa Only